Какой раз ребенок едет в лагерь _____________

Категория семьи:  полная/ неполная/ ребенок под опекой/ многодетная/
семья погибшего военнослужащего/семья-беженцев/ребенок на воспитании у инвалидов/приемная семья/сирота/ребенок, оставшийся без попечения родителей (подчеркнуть)
Получаете детское пособие да/нет (подчеркнуть)
Ребенок с ОВЗ да/нет (подчеркнуть)

Ребенок инвалид да/нет (подчеркнуть)
Директору  МБОУ «Успенская СОШ» Гузееву С.А.
От __________________________________________

(ФИО РОДИТЕЛЕЙ)

____________________________________

Сот.тел. _____________________________________

Заявление
Прошу Вас выделить путевки на летний отдых детей 2015г.:

1 сезон_________ (шт.)

2 сезон_________ (шт.)

3 сезон_________ (шт.)

	№
	Ф.И.О. ребенка (полностью)
	Дата, месяц, год рождения
	Школа, класс, буква
	Ф.И.О. родителей
	Место работы родителей
	Адрес полный, (домашний) телефон

	1

Об использовании субсидий 1 раз за год предупрежден.
«___» __________ 20___г.

______________________/________________